
☆食事の申し込みについて☆
引き続き、前半と後半の２部制で提供します。

【夕食】月・火・金 (ご利用当日の15:00まで) ※15:00以降のキャンセルは400円のキャンセル料が発生します。
【昼食】土 (ご利用当日の10:30まで) ※10:30以降のキャンセルは300円のキャンセル料が発生します。
※予約は翌日分まで承ります。金曜日の食事申し込みにつきましては、火曜日から受け付けます。
申込は開館時間内に電話又は来館時にお願い致します。
(平日 9:00～20:00、土 9:00～17:00)
※申込み人数が定員に達した場合、締切時間前でも締め切らせて頂く場合がありますので、
ご了承ください。
※諸事情により、献立が変更または中止になる場合もあります。ご了承下さい。

食事サービス献立予定表（R8.1.6.～1.31）

【食事提供に関するお知らせ】
日頃より当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。
夕食サービスにつきまして、調理職員およびボランティアの人員不足により、毎週月
曜日の食事提供を2025年11月より中止させて頂いております。体制が整い次第、順次
再開を予定しております。ご利用の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

4 5 6 7 8 9 Dr.相談 10 カウンセリング

休館日

センターの 稲荷寿司

食事なし 食事なし

ぶり大根 お餅パーティ

都合により ミニおせち 副菜 お雑煮

食事サービス お吸い物 ご飯 お汁粉

ありません デザート みそ汁 焼き餅

11 12 13 ５００円メニュー 14 15 16 17 誕生会

休館日

センターの ★ボルシチ（牛）

食事なし 食事なし

チンジャオロース チキンカレー

都合により サラダ サラダ サラダ

食事サービス パン ご飯 スープ

ありません 果物 みそ汁

18 19 20 21 22 23 24 メンバーミーティング

休館日

センターの バラちらし寿司

食事なし 食事なし

豚茄子味噌炒め 皿うどん

都合により 副菜 副菜 副菜

食事サービス お吸い物 ご飯 スープ

ありません デザート スープ 果物

25 26 27 28 29 30 31

休館日

センターの 鮭のクリーム煮

食事なし 食事なし

★コロッケ二種 ★他人丼（豚卵とじ）

都合により サラダ 副菜 サラダ

食事サービス ご飯 ご飯 スープ

ありません スープ みそ汁

本年もよろしくお願いいたします。1月４
日が日曜日のため、２０２６年は１月４日
までが休館日となります。

平日（月火金） 土曜日

前半 17:45～18:20 12:00～12:30

後半 18:25～19:00 12:35～13:00

食事サービス時間


	スライド 1

